
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA
I

Monteiro - PB,.-^.dé Fevereiro dè 2024.
DESPACHO N» FE 90002/2024 ' M

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90002/2024, que objetiva;
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, NO MUNICÍPIO
DE MONTEIRO (PB); com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- 53.261.570 ADILSON NUNES DE ANDRADE.

53.261.570/0001-00

Valor: R$ 112.530,00
- 53.370.556 ANTONIO VALDEVINO VIDAL.

53.370.556/0001-36

Valor; R$ 111.860,00
- ALBERIO DE SOUSA PESSOA.

44.517.267/0001-26

Valor; R$ 102.170,00
- BARTOLOMEU SATURNINO DA SILVA 53080971434.

24.059.566/0001-57

Valor; R$ 120.000,00
- ERIK HENRIQUE FERNANDES CAMPOS.
48.012.446/0001-62

Valor; R$ 401.852,00
- FLAVIA KARYNNE BARBOSA DOS SANTOS 10380033429.

43.800.605/0001-70

Valor; R$ 87.120,00
- INALDO XAVIER LEAL.

43.936.032/0001-06

Valor; R$ 82.000,00
- REMO FRANCISCO NERI 95216022449.

22.540.268/0001-59

Valor; R$ 156.548,00

Total: R$ 1.174.080,00

Publique-se e cumpra-se.

í^EITE N(ANNA LORENÃXEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB?^2 de Fevereiro/de 2024.
DESPACHO N» FE 90002/2024 - 01

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90002/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, NO MUNICÍPIO
DE MONTEIRO (PB); com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponentes vencedores:

- 53.261.570 ADILSON NUNES DE ANDRADE.

53.261.570/0001-00

Valor: R$ 112.530,00
- 53.370.556 ANTONIO VALDEVINO VIDAL.

53.370.556/0001-36

Valor: R$ 111.860,00
- ALBERIO DE SOUSA PESSOA.

44.517.267/0001-26

Valor: R$ 102.170,00

- BARTOLOMEU SATURNINO DA SILVA 53080971434.

24.059.566/0001-57

Valor: R$ 120.000,00

- ERIK HENRIQUE FERNANDES CAMPOS.
48.012.446/0001-62

Valor: R$ 401.852,00
- FLAVIA KARYNNE BARBOSA DOS SANTOS 10380033429.
43.800.605/0001-70

Valor: R$ 87.120,00
- INALDO XAVIER LEAL.

43.936.032/0001-06

Valor: R$ 82.000,00
- REMO FRANCISCO NERI 95216022449.

22.540.268/0001-59

Valor: R$ 156.548,00

Total: R$ 1.174.080,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


